

Sengeløsevej 4 ApS

Sengeløsevej 4, Sengeløse, 2630 Taastrup

CVR-nr. 38 43 09 47

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2021.

Daniel William Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sengeløsevej 4 ApS Sengeløsevej 4, Sengeløse 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 38 43 09 47
	Stiftet: 21. februar 2017
	Hjemsted: Taastrup
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Daniel William Nielsen Emil Nicolaj Nissen Mikkel Damkiær Pedersen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	MED Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje, drive og udleje ejendommen beliggende på Sengeløsevej 4 samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 244 t.kr. mod 140 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets gæld til MED Holding ApS, tkr. 4.040 er en langfristet gældsforpligtelse og træder tilbage for selskabets øvrige kreditorer, hvorefter selskabets ledelse har sikret, at selskabet tilvejebringer det fornødne likviditetsberedskab til brug for selskabets fremadrettede aktiviteter.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	739.524	585.679
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-186.600	-159.359
Driftsresultat	552.924	426.320
Andre finansielle indtægter	4.341	4.540
1 Øvrige finansielle omkostninger	-244.502	-251.012
Resultat før skat	312.763	179.848
2 Skat af årets resultat	-68.458	-40.228
Årets resultat	244.305	139.620
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	244.305	139.620
Disponeret i alt	244.305	139.620

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendom	7.376.300	7.457.456
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	343.575	449.019
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.719.875</u>	<u>7.906.475</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.719.875</u>	<u>7.906.475</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	35.330	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	528
Periodeafgrænsningsposter	39.331	38.264
Tilgodehavender i alt	<u>74.661</u>	<u>38.792</u>
Likvide beholdninger	<u>260.443</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>335.104</u>	<u>38.792</u>
Aktiver i alt	<u>8.054.979</u>	<u>7.945.267</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	165.046	-79.259
Egenkapital i alt	215.046	-29.259
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	46.000	7.000
Hensatte forpligtelser i alt	46.000	7.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.389.304	3.598.165
Deposita	59.700	59.700
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.040.399	3.911.369
Selskabsskat	29.458	52.228
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.518.861	7.621.462
5 Kortfristet del af langfristet gæld	206.761	203.420
Gæld til pengeinstitutter	0	39.789
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.739	20.000
Anden gæld	42.572	82.855
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	275.072	346.064
Gældsforpligtelser i alt	7.793.933	7.967.526
Passiver i alt	8.054.979	7.945.267
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	-218.879	-168.879
Årets overførte overskud eller underskud	0	139.620	139.620
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	-79.259	-29.259
Årets overførte overskud eller underskud	0	244.305	244.305
	50.000	165.046	215.046

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	129.030	124.910
Andre finansielle omkostninger	<u>115.472</u>	<u>126.102</u>
	<u>244.502</u>	<u>251.012</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	29.458	52.228
Årets regulering af udskudt skat	<u>39.000</u>	<u>-12.000</u>
	<u>68.458</u>	<u>40.228</u>
3. Investeringsejendom		
Kostpris 1. oktober 2020	<u>7.739.186</u>	<u>7.739.186</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>7.739.186</u>	<u>7.739.186</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-281.730	-200.574
Årets afskrivninger	<u>-81.156</u>	<u>-81.156</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	<u>-362.886</u>	<u>-281.730</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>7.376.300</u>	<u>7.457.456</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2020	<u>4.300.000</u>	<u>4.300.000</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2020	527.222	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>527.222</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>527.222</u>	<u>527.222</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-78.203	0
Årets afskrivninger	<u>-105.444</u>	<u>-78.203</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	<u>-183.647</u>	<u>-78.203</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>343.575</u>	<u>449.019</u>

Noter

5. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/9 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/9 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	3.596.065	206.761	3.389.304	2.526.524
Deposita	59.700	0	59.700	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.040.399	0	4.040.399	4.040.399
Selskabsskat	29.458	0	29.458	0
	<u>7.725.622</u>	<u>206.761</u>	<u>7.518.861</u>	<u>6.566.923</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.596 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 7.376 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MED Holding ApS, CVR-nr. 36 95 56 78, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 2.037 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
